HERRAMIENTA NEUMÁTICA
ACCESORIOS PARA AIRE COMPRIMIDO
FICHA TÉCNICA
LARWIND NEUMÁTICA, S.A. Polígono Arriagane Parcela 14 Alta (Boroa)  48340 – AMOREBIETA-ETXANO (Bizkaia)
 CON PLATO SOPORTE VELCRO DE 6 TORNILLOS EN DOTACIÓN
LAR-EPI150DAF
LIJADORA EPICICLOIDAL
Aspiración Centralizada
Disco Ø 150 mm
RPM 900
Rosca Eje 5/16” - 24 Hembra
Toma de aspiración Ø 29 mm
Peso 1.68 Kg
Dimensiones A x B 310 x 120 mm
Consumo de aire 650 l/min
Entrada de aire ¼
Salida de aire Trasera
Uso Mantenimiento
Presión recomendada 6.2 bar
Manguera recomendada Ø int. 8 mm
Lubricante recomendado LARWOIL